PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017                                           с. Сергеевка                                                 № 68
О внесении изменений в муниципальную программу
«Энергоресурсосбережение и повышение энергетической эффективности
в Сергеевском сельском поселении на 2017-2019 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Энергоресурсосбережение и повышение энергетической эффективности в Сергеевском сельском поселении на 2017-2019 годы», утверждённую постановлением администрации от 05.12.2016 № 113, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

- в разделе «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» слова «600 тысяч рублей, в т.ч. по годам: 2017 год - 200 тыс.руб.» заменить словами «500 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2017 год - 100 тыс.руб.»;
- в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «600 тысяч рублей, в т.ч. по годам: 2017 год - 200 тыс.руб.» заменить словами «500 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2017 год - 100 тыс.руб.»;
 1.2. Приложение № 1 к Программе «Предложения программных мероприятий» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                    Н.В. Кузнецова
Приложение № 1

                                                                                                   к муниципальной программе «Энергоресурсосбережение и повышение

энергетической эффективности в Сергеевском
сельском поселении  на 2017 – 2019 годы»,

утверждённой постановлением администрации

                                                                                     от 05.12.2017 № 113 (в редакции постановления от 27.10.2017 № 68)
Предложения программных мероприятий

(всего по программе – 500 тыс.руб.)

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)
	Всего

	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1.1
	Закупка и замена ламп накаливания на энергоэффективные в зданиях, находящихся в муниципальной собственности

	Бюджет поселения
	2
	2
	2
	6

	1.2
	Приобретение (замена) светильников РКУ-250 наружного освещение с лампами типа ДРЛ на светильники с большей светоотдачей типа ЖКУ-35-250 (лампа ДНАТ)

	Бюджет поселения
	89
	189
	189
	467

	1.3
	Организация пропаганды в сфере энергосбережения
	Бюджет поселения
	1
	1
	1
	3

	1.4
	Модернизация аппаратуры управления – замена фотореле на реле времени
	Бюджет поселения
	8
	8
	8
	24

	Всего по программе:
	Бюджет поселения
	100
	200
	200
	500